adicional de periculosidade, para se adequarem aos valores estabelecidos para as funções de bombeiro

profissional civil e bombeiro profissional civil líder na Lei n° 7.530/2017, nos incisos III e IV, bem como a

RETIFICAÇÃO DA ESTIMATIVA DO PREÇO DA LICITAÇÃO CONTEMPLANDO A ALTERAÇÃO DAS VERBAS

SALARIAIS.

/// - R$ 1.262,20 (Um mil duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos)

Para trabalhadores de (...); bombeiros civis nível básico (CBO 5171-10);...

IV - R$ 1.529,26 (Um mil quinhentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos)

Para trabalhadores de nível técnico, (...) bombeiro civil líder;...

7. ALTERAÇÃO DO PRAZO MÍNIMO PARA A PRIMEIRA REPACTUAÇÃO - CLÁUSULA SEXTA

O Anexo IV ao informar a licitante sobre a elaboração da Planilha de Formação de Preços menciona